
MASTER TELECOMUNICATII
I TC 2015-2016 OPTIONAL 1

 Nr.crt.  Nume prenume  Denumirea disciplinei

1 Antal T. Agota Calitatea serviciilor in NGN

2 Baltat I. Ionela Mariana Calitatea serviciilor in NGN

3 Barbos G. Adriana ‐ Daniela Calitatea serviciilor in NGN
4 Bud M. Andreea Marcela Calitatea serviciilor in NGN

5 Buda V. Vlad Vasile Calitatea serviciilor in NGN

6 Chiluti T. Catalin Iulian Calitatea serviciilor in NGN

7 Ciolpan G. Ionut Marian Calitatea serviciilor in NGN

8 Cret A. Teodor ‐ Aurel Calitatea serviciilor in NGN

9 Fagarasan V. Bogdan Ionut Tehnici de compresie a semnalului vocal
10 Ghizdav F. Florina Antonia Calitatea serviciilor in NGN

11 Hojbota P. Petronela Calitatea serviciilor in NGN

12 Iancu V. Mihai Vasile Calitatea serviciilor in NGN

13 Komjatszegi I. Bianca Calitatea serviciilor in NGN

14 Koteles K. Robert Krisztian Calitatea serviciilor in NGN

15 Mera V. Vlad Sebastian Calitatea serviciilor in NGN

16 Miclea N. Adrian Sorin Calitatea serviciilor in NGN

17 Onica I. Razvan Metode si sisteme de analiza si interpretare a imaginilor

18 Otet Z. Gabriel Zaharie Calitatea serviciilor in NGN

19 Padurariu C. Maria Calitatea serviciilor in NGN

20 Padurariu E. Bogdan Marian Calitatea serviciilor in NGN

21 Pandelea E. Sergiu‐andrei Calitatea serviciilor in NGN

22 Plesa S. Diana Sorina Calitatea serviciilor in NGN

23 Rosca F. Bogdan Calitatea serviciilor in NGN

24 Stancu C. Romeo ‐ Adrian Calitatea serviciilor in NGN

25 Toth V. Grigore Sorin Calitatea serviciilor in NGN

Centralizator Optional 1 Studenti
Calitatea serviciilor in NGN 23
Arhitecturi avansate de calculatoare 0
Metode si sisteme de analiza si interpretare a imaginilor 1
Tehnici de compresie a semnalului vocal 1
Tehnici avansate de codare si control al fluxului de date 0
Sisteme optoelectronice integrate 0
Tehnici de inteligenta computationala in electronica 0

TOTAL 25
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I TC/1 (214_11/1)

1 Antal T. Agota
2 Baltat I. Ionela Mariana
3 Barbos G. Adriana ‐ Daniela
4 Bud M. Andreea Marcela
5 Buda V. Vlad Vasile
6 Chiluti T. Catalin Iulian
7 Ciolpan G. Ionut Marian
8 Cret A. Teodor ‐ Aurel
9 Fagarasan V. Bogdan Ionut
10 Ghizdav F. Florina Antonia
11 Hojbota P. Petronela
12 Iancu V. Mihai Vasile
13 Komjatszegi I. Bianca

I TC/2 (214_11/2)

1 Koteles K. Robert Krisztian
2 Mera V. Vlad Sebastian
3 Miclea N. Adrian Sorin
4 Onica I. Razvan
5 Otet Z. Gabriel Zaharie
6 Padurariu C. Maria
7 Padurariu E. Bogdan Marian
8 Pandelea E. Sergiu‐andrei
9 Plesa S. Diana Sorina
10 Rosca F. Bogdan
11 Stancu C. Romeo ‐ Adrian
12 Toth V. Grigore Sorin
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